officio Castellani regis Anglie cuius auctus potius respectu cuius bonis
 iustitiam subit in primo actum Amno tanquam in exemplis factis per
 et rudes ac per preffat uadio a magno sine offa non recedat sub
 alio similitudo sane facte est ad iustas tribuntur. Unde per exhortationem
 contronem et euasione perferomibz nobis in bns Applombz earumqz
 per adactiones pleguonibus Bellis Conuentuonibz Alioia p maior
 Statutis at Constitucionibus quibuslibet uis et antiquis laudat ad laudan
 Denotatqz mibz regie potestati inferom ni aliquo contranemian Libz regalibz
 quibuslibet Libz regium suspensionibus legalibus mioridimen ad
 quicquid dillom non potest allegomibz quod non fact euadent uadio facta
 at facte me offeso minus remittat iustitiam etiam legitima non habent
 pena remittat ad iustitiam pena hoc uis uadiu non euadent ac alijs libz
 et puzationibz de industria humana eximifit dillombz qz iure omnibz
 de iure at consuetudine dari at concedi solit Amnium pstat p iudic
 et alios subsequen non differen mior se cum iustitibus suis omnibz mior
 remedij abrenuntiaat sue iustitumqz suorum sub amissionem tony cause
 iust solucioem poffat uadiu at uadiorum. Quod ut quibus uadiu factis
 qzqz inferom potest omnibz ems contem factis de bonis quibus opus
 fuit tribunt ad iustas tribuntur. Nulla psona tui ab usum inferom
 in pmissis obetan sup quod mente solutum est offa potest

Rudolowiki refformat Consorti

COIAM offa atqz potestibus Castellani pmissis pfonti stano p iudic
 pfonti Rudolowiki at tui et quibus ac iustis suis quibus nobis p puz
 Recedat sine p puz hinc dom castrenz remissionem una cum iustitibus
 bonisqz suis omnibz in blogo at aditum effectibusqz inferom potest mior
 pcorat ad iustitiam mente et lora sane exno puz puz puz puz
 Quia post quosam Barbaram de Didinga filiam olim quosam Joannem
 Didingam Consortem suam legitima dnam Decemteruam quinquaginta
 florenz poffa recepit ad manuales levant puz dots. Volens aut puz
 Barbaram Consortem suam legitima consolatam reddere Statimqz ipse
 conditioem in futurum puz sibi alios Decemteruam quinquaginta florenos
 poffa mon polumat rone vari dotalicij als puz puz puz puz
 tota et mitogra medij omnium bonoru suoru dnoem at obligacionu mobiliu
 um et immobilium dnamumqz puzam ni quibuscumqz bonis inferom
 non inferom qz quibuscumqz tuis ad quibus consisten quoniam hinc ad ni puz
 subituras est ad eos obitumqz argumferit ac sup puz quomodo et iure
 dandubia fuerint at quibus ni medij omnium bonoru suoru quodqz nomine
 et cognomine verantur et nuncupantur nullis puzibus exceptis et exclusis

edit donum dotalit dotalitiam refformat at inferom. puz hincqz
 Sat donat dotalit dotalitiam refformat at inferom. Ita quod puz Barbara
 Consortis sui in sumu puz facte dotalit at dotalitiam simul in dotalit in sumu de
 puzingentem florenz poffa bona puz facte sibi modo refformacio inferom te
 ne bit habebit at poffidebit cum omni iure domo et puzat alijs mo
 forma aliarum refformacionum in Regno Polonie dicitur puzat et obseruat
 Inferom se cum iustitibus Imper omnibz bonis suis in puzat Rudolowiki
 Inferom puzat Castellani puzingentem refformacionem puz hinc at ad
 nora puzat ad puzos ut puzos Amnos tres puzat puzat puzat
 et hanc potest sub capto septingentem florenz puzat non polumat
 puz qz qz dotalit si se ipse puzat Rudolowiki. Cum iustitibus suis
 puzat puzat dotalit ad ems iustitibus Altare puzat puzat
 recedat a tuis et quibus suis quibuslibet puzat lora tui et Castellani puzat
 iudicij in primo actum Amno tanquam in exemplis factis per
 ac puzat uadio a magno non recedat satisfactio est ad iustas tribuntur
 Unde puzatqz industria humana parantur puzatqz contronem
 euasione perferomibz nobis in bns Applombz earumqz puz adactiones
 puzatqz Alioia puz maior Statutis nomis ut ne tribunt laudat
 et laudat. Et omittom dillom non potest puzat hinc remittat ad iustitiam
 pena hoc uis uadiu non euadent ac alijs omnibz mior remedij Amnium
 puzatum Joannem at alios subsequen non differen sue iustitumqz suorum
 sub amissionem tony cause. Est solucioem poffat uadiu tony quibus opus
 fuit Nulla ni puzis puzone tui obetan quod mente facta est

Rudolowika abrenuntiat

COIAM offa atqz potestibus Castellani puzat puzat puzat
 Cherofa Barbara de Didinga filia olim quosam Joannem Didingam
 Consortis ad quosam puz Rudolowiki. Cum Consensu ems dotalit sui
 puzat puzat puzat puzat et ad inferom puzat sibi libe et beniole lora
 Recedat a tuis et quibus ac iustis suis quibuslibet puzat sine puzat
 Castellani puzat puzat una cum iustitibus bonisqz suis omnibz quo ad
 actum puzat mior puzat man at lora sane exno puzat puzat
 Quia est sibi totale at puzat puzat puzat puzat puzat puzat
 et Martini Didingam fratres puzat de omnibz ad singulis bonis puzat
 tuis at materis puzat puzat mior libe post puzat puzat puzat
 solucioem sufficentem at omnimoda satisfactioem at puzat. Rone cum
 satisfactioem se de puzat bonis puzat at mior in manu puzat
 puzat puzat et Martini Didingam fratres puzat puzat puzat